
Pag. 1 di 3

COPIA

COMUNE DI ABBASANTA
PROVINCIA DI ORISTANO

Via Garibaldi, 144 – 09071 Abbasanta (OR)
protocollo@pec.comune.abbasanta.or.it | www.comune.abbasanta.or.it

Tel: 0785/5616 | C.F. e P.IVA 00068600956 | Codice Univoco UF6RKN

Servizio Tecnico e di Vigilanza
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 506 del 28/12/2020

Registro Generale N. 892 del 31/12/2020

Oggetto: REVOCA DETERMINA N. 499 DEL 22/12/2020 - FORNITURA MATERIALE INFORMATICO -
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO ALLA DITTA MEMOGRAPH – ORDINE
MEPA N. 5942908 - IMPORTO € 714,92 - CIG: Z4E2FED5E3 – DISIMPEGNO SOMME.

Il Responsabile del Servizio

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e successive
modificazioni.

Visto lo statuto comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 28 gennaio 2010 e s.m.i.

Visto il regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della G.M. n. 70 del 19.07.2016.

Visto il bilancio di previsione finanziario 2020-2022 e relativi allegati, adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 08
del 28.02.2020 e successive variazioni.

Vista la determinazione n.499 del 22.12.2020 avente ad oggetto: FORNITURA MATERIALE INFORMATICO -
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO ALLA DITTA MEMOGRAPH – ORDINE MEPA N. 5942908 -
IMPORTO € 714,92 - CIG: Z4E2FED5E3

Visto l’ordine diretto d’acquisto n. 5942908 sul Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione, alla ditta MEMOGRAPH
con sede a Bra in via Umberto I° n.42 P.I. 01866580812 – C.F. PNRGNN63P67B111F, per un importo di € 586,00 + € 128,92 di
iva 22 % per un importo complessivo a carico di questo Ente pari ad € 714,92.

Vista la comunicazione dell’operatore economico trasmessa tramite portale MEPA, con la quale ci segnala l’impossibilità di
evadere l’ordine alle condizioni in esso riportate.

Dato atto che in data odierna è stata trasmessa la proposta di Revoca dell’Ordine Diretto di acquisto.

Preso atto dell’accettazione di Revoca dell’Ordine Diretto di acquisto.

Ritenuto necessario revocare la determinazione n.499 del 22.12.2020 e disimpegnare la somma di € 714,92.

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 07.01.2020 di affidamento all’Arch. Gianfranco Sedda dell’incarico di Responsabile del
Servizio Tecnico e di Vigilanza sino al 31.05.2020.

Visto il Decreto n.05 del 16.07.2020, di proroga dell’incarico sino al 31.12.2020.

Visto il decreto n.12 del 26.10.2020 di affidamento e conferma dell’incarico sino al 31.12.2020.

Accertata la propria competenza e ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e che si intende integralmente richiamata,
costituendone la motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. 241/1990 ss.mm.ii.

Di prendere atto dell’accettazione di Revoca dell’Ordine Diretto di acquisto n. 5942908 sul Mercato Elettronico per la Pubblica
Amministrazione, alla ditta MEMOGRAPH con sede a Bra in via Umberto I° n.42 P.I. 01866580812 – C.F.
PNRGNN63P67B111F, per un importo di € 586,00 + € 128,92 di iva 22 % per un importo complessivo a carico di questo Ente
pari ad € 714,92.

Di revocare la determinazione n.499 del 22.12.2020



Pag. 2 di 3

Di disimpegnare la somma complessiva di € 714,92 sui seguenti capitoli:

Importo Cap. Beneficiario

€ 168,39 8205 (riqualificazione urbana della via Tola)

Umberto I° n.42
P.I. 01866580812

C.F. PNRGNN63P67B111F

€ 266,00 08012010 (ampliamento illuminazione pubblica)

€ 179,62 9700 (manutenzione straordinaria strade)

€ 100,91 01061005 (acquisti diversi ufficio tecnico)

Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario, per i provvedimenti di competenza.

L'Istruttore
f.to Atzori Alberto

Il Responsabile del Servizio
f.to Sedda Gianfranco



Pag. 3 di 3

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica
(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Abbasanta, 28/12/2020

Il Responsabile del Servizio
Sedda Gianfranco

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto attestante la copertura finanziaria
Sulla presente determinazione si appone il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell’art. 183, comma 7, del T.U.E.L., dando atto che la stessa è esecutiva dalla data di apposizione del visto.

Parere in ordine alla regolarità contabile
(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Abbasanta, 31/12/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Usai Eugenia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del Comune per 15 giorni
consecutivi a decorrere dal 04/01/2021.

Abbasanta, 04/01/2021

L’Addetto alle Pubblicazioni
Atzori Alberto

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Abbasanta, 04/01/2021

Il Responsabile della Pubblicazione
Atzori Alberto


